CÔNG TY CỔ PHẦN
CHÉ TẠO BƠM HẢI DƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

'M  HAPUMA

CÔNG BÓ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA
ỦY BAN CHỦNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP. HÀ NỘI

Kính gửi: - ủ y  ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở giao dịch Chứng khoán TP. Hà Nội

Công ty Cổ phần Chế tạo Bom Hải Dương
Mã chứng khoán: CTB
Trụ sở chính: số 2 đường Ngô Quyền - Phường cẩm  Thượng - TP. Hải Dương - Tỉnh Hải Dương

Điện thoại: 0220.3844876 - 3853496 Fax: 0220.3858606
Người thực hiện công bố thông tin: Bà Bùi Thị Lệ Thủy - Chức vụ: Giám đốc Tài chính
Địa chỉ: số 2 đường Ngô Quyền - Phường cẩm Thượng - TP. Hải Dương - Tỉnh Hải Dương

Điện thoại: 0220.3844876 Fax: 0220.3858606
Loại thông tin công bố: 24h H] 72h □  Yêu cầu □  Bất thường □  Định kỳ □

Nội dung thông tin công bố (*):

- Công ty Cổ phần Chế tạo Bơm Hải Dương trân trọng công bố Hợp đồng soát xét bán
niên và kiểm toán Báo cáo tài chính cho năm tài chính kết thúc ngày 31/12/2021.
- Họp đồng số: 120/2021/HĐKT ký ngày 09/06/2021.
- Công ty thực hiện kiểm toán: Công ty TNHH Kiểm toán TTP

Thông tin này đã được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 09/6/2021
tại địa chỉ: http://www.hapuma.com/tin-co-dong.html

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Ngày 09 tháng 6 năm 2021

http://www.hapuma.com/tin-co-dong.html

		2021-06-09T17:02:02+0700